

2016-04-28

Kära medlemmar!

Tiden går fort och sedan sist har påsken passerat. Tyvärr har vintern inte bjudit på varken snö eller kyla, åtminstone inte här i Stockholm. Nu har vi aprilväder med omväxlande regn, snö, blåst och kyla. Det gäller att klä sig för alla typer av väder.

För fjorton dagar sedan var jag i Zürich för att medverka vid konferensen för personal som arbetar med kompletterande svensk undervisning. Det var en mycket välplanerad konferens som anordnarna har alla heder av. Jag blev så imponerad av det engagemang och det intresse som deltagarna spred under dagarna.

Den konferens som nu står på tur är sommarkonferensen den 4 – 5 augusti. Inbjudan kommer att skickas ut någon av de närmaste dagarna. Jag hoppas att så många av er som möjligt anmäler sig till konferensen. I anslutning till konferensen äger det sedvanliga årsmötet rum. Konferenshandlingar till detta kommer även att läggas ut på SUF:s hemsida.

Hösten innehåller två konferenser, varav en i London den 9 september – 1 oktober för svenska utlandsskolor. I anslutning till denna konferens sker fortsättning på den rektorsfortbildning som startade förra året. För personal som arbetar med kompletterande svensk undervisning ordnas en konferens den 16 – 18 november i Fort Lauderdale. Inbjudan till dessa två konferenser kommer att skickas till medlemmarna och dessutom läggas ut på SUF:s hemsida. Planeringen av konferenser 2017 pågår och redan nu är det bestämt att en konferens för personal som arbetar med kompletterande svensk undervisning ska äga rum i Australien, förmodligen i Canberra, den 3 – 5 mars. Platser för övriga konferenser 2017 kommer att meddelas längre fram i höst.

Jag vill också påminna om den enkät som styrelsen har skickat ut till medlemmarna. Vi är angelägna om att få in synpunkter på styrelsens arbete och dessutom vilken kommande inriktning föreningen ska ha. Jag hoppas att ni verkligen fyller i enkäten och skickar till suf@ornbrant.se senast den 1 juni.

Jag har varit engagerad i SUF:s arbete på olika sätt under snart 15 år. Nu är det dags för mig att lämna arbetet i SUF och ägna mig åt andra intressen. Jag har meddelat valberedningen att jag inte i fortsättningen står till förfogande i styrelsen från och med årsmötet den 4 augusti. Ytterligare två ledamöter i styrelsen har tackat nej till fortsatt arbete i SUF:s styrelse. Det gäller Jan Dackenberg och Stefan Sandqvist. Jag hoppas att de tre nyvalda styrelseledamöterna kommer att fortsätta att utveckla SUF:s verksamhet på ett bra sätt.

Det här blir alltså det sista medlemsbrevet som jag skriver till er medlemmar. För mig har det varit en oerhört inspirerande och rolig tid och jag kommer att sakna alla er som jag mött under de 13 åren!

Hälsningar

Roffe